
 ※ 表記料金は消費税別途、サービス料 10% が含まれています。
 The above Prices are inclusive of 10% service charge, but Excluding the taxes.

   800
950

1,320

BEER

アサヒスーパードライ（小瓶）

キリンラガー（中瓶） 

ハイネケンエクストラコールド

ギネス 

キリン　零 ICHI

Asahi Super Dry Draft
 S (320ml)

M(435ml)

Half Yard(720ml)

800

950

840

 880

700

 1,700
6,500
9,800

CHAMPAGNE

Asahi Super Dry

Kirin Lager 

Heineken Extra Cold

Guinness

Kirin ZERO ICHI Non Alcohol

(245ml)

アサヒ スーパー ドライ

アンリ・ジロー　エスプリ・ナチュール
N.V.　Henri Giraud Esprit Nature

SPARKLING WINE
900   /          5,000カンティーナ・デル・レ

N.V.　CANTINE DEL RE
GLASS BOTTLE

ペローニ ナストロアズーロ
PERONI NASTRO AZZURRO

800

 GLASS

 HALF BOTTLE

BOTTLE
Special通常価格

↓ 12,000



 ※ 表記料金は消費税別途、サービス料 10% が含まれています。
 The above Prices are inclusive of 10% service charge, but Excluding the taxes.

カナディアンクラブ

ザ・マッカラン　12 年　ダブルカスク

山崎　12 年

COCKTAIL

880

930

880

880

930

930

880

980

880

880

880

880

840

1,200

1,400

1,300

1,680

WHISKY

BRANDY

ジン＆トニック

マティーニ

モスコミュール

スクリュードライバー

モヒート

テキーラ・サンライズ

スプモーニ

チャイナ・ブルー

ファジーネーブル

カシスソーダ

カシスオレンジ

カシスウーロン

GIN & TONIC

MARTINI

MOUSOW MULE

SCREW DRIVER

MOJITO

TEQUILA SUNRISE

SPUMONI

China Blue

Fuzzy Navel

CASSIS SODA

CASSIS ORANGE

CASSIS OOLONG TEA

CANADIAN CLUB

THE MACALLAN 12 YEARS DOUBLE CASK

SUNTORY YAMAZAKI 12 YEAR

カミュ V.S.O.P.

ヘネシー V.S.O.P.

CAMUS V.S.O.P.

HENNESSEY V.S.O.P.



BLACK TEA

HEARBAL TEA

CHINESE TEA 

700

700

650

COFFEE

ダージリンティー

セイロンティー

アールグレイ

ブレンドコーヒー

カプチーノ

ダブルエスプレッソ

カフェオレ

アフタヌーンローズティー
AFTERNOON ROSE

Darjeeling

Dimbula Ceylon

Earl Grey

プーアール茶

龍井茶

凍頂烏龍茶

ジャスミン茶

PU-ERH TEA

LOONG JING TEA

SUPERIOR OOLONG TEA

JASMINE TEA

Fresh Brewed Blend Coffee

Cappuccino

Espresso

Cafe Au Lait

700

750

750

700

 ※ 表記料金は消費税別途、サービス料 10% が含まれています。
 The above Prices are inclusive of 10% service charge, but Excluding the taxes.



FRUIT JUICE

SOFT DRINKSODA

MINERAL WATER

600 650

600650

Mix Vegetable Juice

Aloe Mix Drink

Double Berry Drink

緑黄色野菜ジュース　                                        

アロエミックスジュース

ダブルベリージュース

HEALTHY JUICE

オレンジ

グレープ

アップル

トマト

コカ・コーラ

ジンジャーエール

メロンソーダ   

Orange

Grape

Apple

Tomato

Coca-Cola

Ginger-Ale

Melon Soda 

ペリエ
PERRIER

クランベリー

レモン

キウイ

パッションフルーツ

ゆず酢ソーダ

梅紫蘇酢ソーダ

Cranberry

Lemon

Kiwi

Passion Fruit

Japanese Yuzu Vinegar

Shiso Plum Vinegar

700

 ※ 表記料金は消費税別途、サービス料 10% が含まれています。
 The above Prices are inclusive of 10% service charge, but Excluding the taxes.


